

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **JOBTECH INTERNATIONAL ApS**

**c/o Lundgrens Advokatpartnerselskab, Tuborg Boulevard 12, 4., 2900 Hellerup**

**Company reg. no. 39 72 32 63**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 June 2024.



---

Paolo Andreozzi  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	4
Management's review	5
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	11

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Company information**

---

### **The company**

JOBTECH INTERNATIONAL ApS  
c/o Lundgrens Advokatpartnerselskab  
Tuborg Boulevard 12, 4.  
2900 Hellerup

Company reg. no. 39 72 32 63  
Established: 12 July 2018  
Financial year: 1 January - 31 December

### **Managing Director**

Paolo Andreozzi

### **Auditors**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

Like previous years, the activities are to do business with supply and procurement of temporary labour and labour not limited in time.

The activities are to be performed in Italy and in Denmark.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals EUR 11.486.000 against EUR 7.840.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals EUR 17.000 against EUR 9.000 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Gross profit</b>	<b>11.485.602</b>	<b>7.839.660</b>
1 Staff costs	-11.282.547	-7.821.912
Depreciation and writedown relating to fixed assets	-5.623	-5.623
Other operating expenses	-9.168	-4.272
<b>Profit before net financials</b>	<b>188.264</b>	<b>7.853</b>
Other financial income	5.795	0
Other financial expenses	-140.341	879
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>53.718</b>	<b>8.732</b>
Tax on ordinary results	-36.228	0
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>17.490</b>	<b>8.732</b>
 <b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	17.490	8.732
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>17.490</b>	<b>8.732</b>



**Balance sheet at 31 December**

All amounts in EUR.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Non-current assets</b>		
Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	0	5.623
Development projects under construction and prepayments for intangible assets	553.774	0
Total intangible assets	<u>553.774</u>	<u>5.623</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>553.774</u></b>	<b><u>5.623</u></b>
<b>Current assets</b>		
Prepayments for goods	0	79.037
Total inventories	<u>0</u>	<u>79.037</u>
Trade debtors	3.400.003	2.924.614
Receivables from subsidiaries	238.865	0
Other debtors	121.317	49.033
Prepayments	15.558	0
Total receivables	<u>3.775.743</u>	<u>2.973.647</u>
Cash and cash equivalents	<u>2.461.505</u>	<u>144.779</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>6.237.248</u></b>	<b><u>3.197.463</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>6.791.022</u></b>	<b><u>3.203.086</u></b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in EUR.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	150.000	150.000
Reserve for development costs	431.944	0
Retained earnings	-163.253	251.201
<b>Total equity</b>	<b><u>418.691</u></b>	<b><u>401.201</u></b>
 <b>Liabilities other than provisions</b>		
Mortgage debt	2.469.508	0
Total long term liabilities other than provisions	<u>2.469.508</u>	<u>0</u>
Bank debts	0	25.978
Prepayments received from customers	78.796	140.074
Trade payables	853.286	124.754
Payables to subsidiaries	835.808	802.923
Corporate tax	34.721	0
Other payables	2.100.212	1.708.156
Total short term liabilities other than provisions	<u>3.902.823</u>	<u>2.801.885</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>6.372.331</u></b>	<b><u>2.801.885</u></b>
 <b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>6.791.022</u></b>	<b><u>3.203.086</u></b>

## Statement of changes in equity

---

All amounts in EUR.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Reserve for development costs</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Equity 1 January 2023	150.000	0	251.201	401.201
Profit or loss for the year brought forward	0	0	17.490	17.490
Transferred from results brought forward	0	431.944	-431.944	0
	<hr/> <b>150.000</b> <hr/>	<hr/> <b>431.944</b> <hr/>	<hr/> <b>-163.253</b> <hr/>	<hr/> <b>418.691</b> <hr/>

## Notes

---

All amounts in EUR.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	8.237.135	5.717.685
Other costs for social security	2.509.520	1.710.231
Other staff costs	<u>535.892</u>	<u>393.996</u>
	<b><u>11.282.547</u></b>	<b><u>7.821.912</u></b>
Average number of employees	<u>330</u>	<u>76</u>

The average number of employees 330 of which 24 referred to the internal staff.
